АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2019 г.                                                         № 2565

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район», регулирующих отношения в сфере закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Приморского района

Архангельской области

В связи с принятием Федерального закона от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрация муниципального образования  «Приморский муниципальный

район»:

1) от 18 декабря 2014 года № 1037 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения

муниципальных нужд»;

2) от 06 ноября 2015 года № 871 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования  В.А. Рудкина